WYDARZENIA
W HAUS CONCORDIA

Haus Concordia

DATA WYDARZENIE
14.11.-16.11.2025 | Szkota Chrzescijariskiego Wzrostu I
16.11.2025 Niedziela z Panem

28.11.-30.11.2025

30.11.2025

05.12.-07.12.2025
12.12.-14.12.2025
24.12.-26.12.2025
31.12.25-01.01.26
28.12.25-04.01.26

09.01.-11.01.2026
11.01.2026
16.01.-18.01.2026
23-25.01.2026
30.01.-01.02.2026

06.02.-08.02.2026
14-15.02.2026

20.02.-22.02.2026
27.02.-01.03.2026

Mtodziez z PMK Bielefeld-Paderborn
Ministranci PMK KadIn
Weihnachtsmarkt

GRUDZIEN
Grupa Modlitewna SFM Emaus
Grupa Modlitewna Orty
Swieta Bozego Narodzenia
Zabawa sylwestrowa
Nowy Rok z Jezusem

STYCZEN
Szkota Chrzescijanskiego Wzrostu Il
Niedziela z Panem
Grupa Modlitewna SFM Emaus
Dzieci przystepujace do komunii Swietej PMK Worms
Rekolekcje dla Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii Swietej
LUTY

Duszpasterstwo matzenstw i rodzin polonijnych

Dzieci przystepujace do komunii Swietej PMK Disseldorf i
PMK Niederrhein

Spotkania Matzenskie
Grupa Modlitewna Orty



